
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 30.06.2011 nr 241 

Tartu linna arengukava aastateks 2007-2013 
muutmisettepanekute heakskiitmine ja avalikule 
väljapanekule suunamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 7 ja § 37 lg 6, Tartu linna 
põhimääruse § 40 lg-d 1,4 ja 6 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 14. septembri 2006. a 
määrusega nr 35 kehtestatud Tartu linna arengukava aastateks 2007-2013, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kiita heaks Tartu linna arengukava aastateks 2007-2013 muutmisettepanekud vastavalt lisale ja 
suunata need avalikule väljapanekule. 

2. Määrata avaliku väljapaneku kestuseks 4. juuli - 15. august 2011 ja avaliku väljapaneku 
kohtadeks Tartu infokeskus, linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna fuajee ning Tartu linna 
veebileht. 

3. Avalikul väljapanekul tehtud ettepanekute arutelu toimub 26. augustil 2011 kell 15:00 
linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnas Raekoja plats 3, Tartu. 

4. Otsus jõustub 4. juulil 2011. a. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 14.09.15 



Lisa 
Tartu Linnavolikogu 30. juuni 2011. a 

otsuse nr 241 juurde 

Parandusettepanekud Tartu linna arengukavale aastateks 2007-2013 
(tuhandetes eurodes) 

Tegevuskava parandusettepanekud 
MAJANDUS 

Ette­
paneku 

nr 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Ülesan­
de nr 

1.1.1 

1.2.4 

1.3.2.1 

1.3.2.5 

1.3.2.10 

1.3.3.1 

1.3.3.2.2 

Ülesanne tegevuskavas 

Tööstusparkide arendamine 
(Ravila, Ropka, Raadi) 
2012-0 
Lodjapargi rajamine (LV 
osalus) 
2012-64 
Ringtee siidja 
juurdepääsuteed 
2012-12 782 
Muud allikad-31 956 
Ringtee (lõigus Turu t -
Jaama t) 
2012-1 917 
Muud allikad - 1 534 

Vaksali t (F. Tuglase t -
linna piir) 
2012-639 
Projekteerimine 
2012-320 
Võidu sild 
2012-1278 
Täiendav ülesanne 

Parandusettepanek 

Lisada rahastus: 
2012-268 

Tegevus lükkub edasi 
2012-0 

Vähendada rahastust: 
2012-6391 
Muud allikad - 12 782 

Muuta sõnastust ja suurendada 
rahastust: 
"Ringtee (lõigus Võru t -
Jaama t)" 
2012 - 8 948 
Muud allikad - 15 467 
Tegevus lükkub edasi 
2012-0 

Vähendada rahastust: 
2012-32 
Tegevus lükkub edasi 
2012-0 
1.3.3.2.11 Muuseumi tee (Narva 
mnt - Roosi t) 

Märkused 

Täpsustatud rahastamisvaj adus 

Kuna lisarahastust pole saadud, siis lükkuvad tegevused edasi 

Täpsustatud rahastamisvaj adus 

Täpsustatud rahastamisvaj adus 

Arvestades linna eelarve prognoosi pole 2012 võimalik ehitusega 
alustada 

Eelarve mahu vähenemisega on vähem ka olemasolevate sildade, põhi-
ja jaotustänavate renoveerimisega seonduvaid projekteerimistöid 
Arvestades linna eelarve prognoosi pole 2012 võimalik 
renoveerimisega alustada 
Seoses Eesti Rahva Muuseumi uue hoone rajamisega on vaja 
rekonstrueerida muuseumi juurde viiv tänav 

Skaneeritud: 14.09.15 



9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

1.3.4.2 

1.3.4.3 

1.3.4.4 

1.3.4.6 

1.3.4.9 

1.4.1 

1.4.3 

1.4.5 

1.4.8 

1.5.2 

1.8.5 

1.8.6 

Kruusatänavate 
asfalteerimine 
2012-959 
Kõnni- ja jalgrattateed 
2012 - 639 
Kallasrajad 
2012-128 
Miljööväärtuslike alade 
tehniline infrastruktuur 
2012-160 
Raadi universaalhalli 
rajamisega seonduva 
tänavavõrgu 
rekonstrueerimine 
2012-320 
Liiklus- ja ühistranspordi 
uuringud 
2012-51 
Tänavaruumi korrastamine 
2012-96 
Teekattemärgistus 
2012 - 86 
Ühistranspordi dotatsioon 
2012-2 365 

Linnale oluliste 
valdkondade ja alade 
teemaplaneeringud 
2012- 19 
Hoone Gildi 8 
renoveerimine 
2012-160 
Hoone Aleksandri 41 
renoveerimine säästva 

2012 - 200 
Vähendada rahastust: 
2012-320 

Vähendada rahastust: 
2012-320 
Jätta välja rahastamine: 
2012-0 
Vähendada rahastust: 
2012-64 

Tegevus lükkub edasi 
2012-0 

Vähendada rahastust: 
2012-32 

Vähendada rahastust: 
2012-32 
Vähendada rahastust: 
2012-55 
Muuta sõnastust ja suurendada 
rahastust: 
"Ühistranspordi veoteenuse 
ost" 
2012 - 6 839 
Suurendada rahastust: 
2012-30 

Tegevus lükkub edasi 
2012-0 

Tegevus lükkub edasi 
2012-0 

Arvestades linna eelarve prognoosi aastaks 2012 

Arvestades linna eelarve prognoosi aastaks 2012 

Kallasradasid renoveeritakse eelarveväliste vahenditega koos 
kaldakindlustuste ehitamisega 
Arvestades linna eelarve prognoosi aastaks 2012 

Kuna Raadi universaalhalli rajamine lükkub edasi, siis lükkub edasi ka 
tänavavõrgu rekonstrueerimine. Roosi t rekonstrueerimine on kavas 
2013. aastal 

Loodetakse osaliselt kaasata eelarvevälist rahastust, mille täpsemad 
summad selguvad sügisel-talvel 

Arvestades linna eelarve prognoosi aastaks 2012 

Arvestades linna eelarve prognoosi aastaks 2012 

Rahastamisvaj adus ja sõnastus on täpsustunud 

Vahendid on vajalikud kesklinna üldplaneeringu ja kõrgkoolide 
teemaplaneeringu koostamiseks 

Vahendite puudusel lükkub õuepoolse fassaadi remont edasi 

Vahendite puudusel lükkub tegevus edasi 

Skaneeritud: 14.09.15 



21. 

22. 

1.8.8 

renoveerimise koolitus-ja 
infokeskuse tarbeks (LV 
osalus) 
2012- 19 
Staadioni 48 hoone 
renoveerimine 
2012-0 

Täiendav ülesanne 

Lisada rahastus 
2012-384 

1.8.9 Pikk 63 hoone 
rekonstrueerimine 
2012 -19 

Avaneks võimalus Ülejõe linnaosa raamatukogu ruumiprobleemide 
lahendamiseks ja Tähe Noortekeskusele asendusruumide leidmiseks 
(Tähe 101, kus Tähe Noortekeskus tegutses, rekonstrueeritakse 
lasteaiaks). 

Juhul, kui Staadioni 48 hoonesse raamatukogu ei rajata, tuleb 
raamatukogule leida uued ruumid, kuna olemasolevad on külmad, 
niisked ja sobimatud raamatukogu tööks. 
Hoone on vetelpäästjate kasutuses ja vajab remonti, et seal saaks 
tegevust jätkata 

KESKKONNAKAITSE 

Ette­
paneku nr 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

Ulesan 
-de nr 
2.1.4 

2.1.6 

2.1.7 

2.1.8 

2.1.9 

2.1.11 

2.2.1 

Ülesanne tegevuskavas 

Kaubahoovi plats 
2012-320 
Raadi dendropark 
2012-64 
Toomemäe park (LV 
osalus) 
2012-320 
Tähtvere park 
2012- 109 
Vabaduse park 
2012-224 
Ihaste terviseraja 
projekteerimine ja ehitus 
2012-96 
Aardlapalu prügila 
sulgemine 
2012-1917 

Parandusettepanek 

Tegevus lükkub edasi 
2012-0 
Tegevus lükkub edasi 
2012-0 
Vähendada rahastust: 
2012-64 

Tegevus lükkub edasi 
2012-0 
Tegevus lükkub edasi 
2012-0 
Jätta välja rahastamine: 
2012-0 

Suurendada rahastust: 
2012-4410 

Märkused 

Arvestades linna eelarve prognoosi aastaks 2012 

Arvestades linna eelarve prognoosi aastaks 2012 

Kuna projektitaotlust ei rahuldatud, siis lükkuvad tegevused edasi. 
Kavas on alustada vähemmahukamate töödega - teede ja treppide 
korrastamine 
Arvestades linna eelarve prognoosi aastaks 2012 

Arvestades linna eelarve prognoosi aastaks 2012 

Terviserada on valmis 

Rahastusvajadus on täpsustunud 

Skaneeritud: 14.09.15 



30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

2.2.2 

2.2.3 

2.2.4 

2.2.9 

2.2.11 

Lõuna-Eesti 
regionaalprügila rajamine 
(LV osalus) 
2012-0 
Biokäitluse arendamine 
2012-0 
Kortermajade juurde 
jäätmemajade rajamise 
toetamine 
2012-0 

Välisõhu seire 
2012-6 
Mürakaardi koostamine 
2012-26 

Lisada rahastus: 
2012-16 

Lisada rahastus: 
2012-100 
Muuta sõnastust ja lisada 
rahastus: 
"Kortermajade 
j äätmemaj anduse 
korrastamine" 
2012 - 32 
Jätta välja rahastamine: 
2012-0 
Muuta sõnastust ja vähendada 
rahastust: 
"Mürakaardi ja tegevuskava 
koostamine" 
2012 - 23 

Kui tulevad investeeringud väljastpoolt, siis on vajalik omaosaluse 
tagamine 

Vahendid on vajalikud Aardlapalu komposteerimisseadmete eest 
tasumiseks 
Vajadus pakkuda erinevaid lahendusi kortermajade juurde arvestades 
konkreetseid olusid 

Kuna seiret teeb riik, siis pole täiendavaid vahendeid vaja 

Rahastusvajadus on täpsustunud. Sõnastuse muutmine on tingitud 
asjaolust, et lisandus ka tegevuskava koostamise kohustus 

ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS 

Ette­
paneku nr 

35. 

36. 

37. 

Ulesan 
-de nr 
3.2.1 

3.2.4 

3.3.1 

Ülesanne tegevuskavas 

Eluruumide soetus elanike 
ümberpaigutamiseks 
2012-256 

Säästva energia ja 
eluasemevaldkonna 
programmi koostamine (LV 
osalus) 
2012-0 
Kaldakindlustuste j a 
promenaadide rajamine ja 
renoveerimine 
2012-320 

Parandusettepanek 

Jätta välja rahastamine: 
2012-0 

Lisada rahastus: 
2012-32 

Suurendada rahastust: 
2012-639 

Märkused 

Vahendite puudusel uute eluruumide soetamine 2012. aastal pole 
võimalik, kuid otsitakse kaasrahastuse võimalusi (seni kasutati 
eluruumide soetamiseks võõrandatud amortiseerunud eluruumide 
müügist saadud vahendeid) 
Tegevus toimub 3-aastase projekti "Tartu Regiooni Energia Agentuur-
TREA" raames. Tartu linna omaosalus on kokku ca 64 tuhat eurot. EL 
programmist saadakse lisaks ca 332 tuhat eurot 

Arvestades projektist eraldatud vahendeid 

Skaneeritud: 14.09.15 



38. 

39. 

40. 

41. 

3.3.2 

3.4.1 

3.5.1 

Sildumisrajatiste ehitamine 
(LV osalus) 
2012-128 
Täiendav ülesanne 

Anne sauna renoveerimine 
2012-0 
Kalmistute renoveerimine 
2012-153 

Vähendada rahastust: 
2012-32 

3.3.6 Sõpruse silla sadama ja 
paaditankla väljaarendamine 
2012-70 
Lisada rahastus: 
2012 -128 
Vähendada rahastust: 
2012-45 

Arvestades sobiva rahastusprojekti puudumist 

Ülesanne on lisatud arvestades Tartu linna transpordi arengukava 
tegevuskava projektis kavandatud tegevusi 

Trepikodades on vaja ehitada tuletõkketsoonid ning puuetega 
inimestele ligipääsu võimaldamiseks on vaja ehitada lift 
Arvestades linna eelarve prognoosi aastaks 2012 

VABA AEG, KULTUUR JA RELIGIOON 

Ette­
paneku nr 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

Ulesan 
-de nr 
5.1.2 

5.2.1 

5.2.4 

5.3.1 

5.3.2 

5.3.3 

5.3.4 

5.3.5 

Ülesanne tegevuskavas 

Monumentide rajamine ja 
remont 
2012-128 
Linnamüüri restaureerimine 
2012-96 
Toomemäe poternide 
restaureerimine 
2012-32 
Ahhaa keskuse ehitus (LV 
osalus) 
2012-0 
Lille Maja Lille 9 
renoveerimine 
2012-320 
Anne Noortekeskuse hoone 
rajamine 
2012-1023 
Mittetulundusühingute 
maja Tähe 101 
renoveerimine 
2012-192 
Tiigi Seltsimaja Tiigi 11 

Parandusettepanek 

Tegevus lükkub edasi 
2012-0 

Tegevus lükkub edasi 
2012-0 
Tegevus lükkub edasi 
2012-0 

Lisada rahastus: 
2012-640 

Tegevus lükkub edasi 
2012-0 

Suurendada rahastust: 
2012-1278 

Jätta välja rahastamine: 
2012-0 

Tegevus lükkub edasi 

Märkused 

Vahendite nappusel tegevusi ei kavandata (pooleli on veel la J. 
Lotmani monumendi ümbruse korrastamine ja Tartu Rahu tähisala 
projekt) 
Vahendite puudusel lükkub tegevus edasi 

Kavatsetakse restaureerida Toomemäe rekonstrueerimise projekti 
raames, kuna aga kaasrahastamise taotlused pole toetust leidnud, siis 
lükkub tegevus edasi 
Linna kohustus on tasuda veel 21,3 miljonit krooni, sellest 2012. aastal 
10 miljonit ehk 640 tuhat eurot 

Kuna vahendeid napib, siis on enne plaanis valmis ehitada Anne 
Noortekeskuse hoone 

Maksumus on täpsustunud. Käesoleval aastal on kavas lõpetada 
projekteerimine ja 2012 kevadel alustatakse ehitusega 

Tähe 101 on kavas renoveerida lasteaiaks. Hoone renoveerimine on 
kajastatud ptk 6. "Haridus" all 

Tegemist on muinsuskaitsealuse hoonega, mille rekonstrueerimine on 

Skaneeritud: 14.09.15 



50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

57. 

58. 

59. 

5.3.6 

5.3.7 

5.4.1 

5.4.2 

2.4.3 

5.5.1 

5.5.3 

5.6.1 

5.6.2 

5.7.1 

renoveerimine 
2012-575 

Tartu Loodusmaja rajamine 
Lille 10 
2012-1774 
Loomeinkubaatori rajamine 
Kalevi 15/17 
2012-0 
Lastekunstikooli õuehoone 
Tiigi 61 ehitus 
2012-0 
I Muusikakooli hoone 
juurdeehitus ja 
renoveerimine 
2012-256 
II Muusikakooli hoone 
Kaunase pst 23 
renoveerimine 
2012- 1 150 

Linnaraamatukogu uue 
hoone finantseerimine 
2012-1598 
Veeriku harukogu rajamine 
2012-382 
Linnamuuseumi hoone 
Narva mnt 23 juurdeehitus 
2012-2 556 

Linnamuuseumi filiaalide 
renoveerimine 
2012-0 
Anne hokikeskuse 
Annemõisa 6 
rekonstrueerimine 

2012-0 

Vähendada rahastust: 
2012-639 

Lisada rahastus: 
2012-128 

Lisada rahastus: 
2012-13 

Tegevus lükkub edasi: 
2012-0 

Vähendada rahastust: 
2012-13 

Tegevus lükkub edasi: 
2012-0 

Tegevus lükkub edasi 
2012-0 
Muuta sõnastust ja maksumust: 
"Linnamuuseumi hoone Narva 
mnt 23 renoveerimine ja 
juurdeehitus" 
2012 - 13 
Lisada rahastus: 
2012-3 

Tegevus lükkub edasi 
2012-0 

väga kulukas. Kaasrahastamise taotlemiseks struktuurfondidest 
puudub vastav meede. Seetõttu on rekonstrueerimist edasi lükatud, 
kuna linna eelarvest pole leitud vajalikku summat. 
Rahastamisvaj adus on täpsustunud. 2010 alustati projekteerimisega, 
ehitus on kavandatud aastateks 2011-2013 

Vastastikusel kokkuleppel toimub linna omaosaluse II osa tasumine 

Seni pole leitud võimalusi kaasrahastamise saamiseks ning töid saab 
teha vastavalt linnaeelarve võimalustele 

Vahendite puudusel lükkub tegevus edasi 

Vahendid on vajalikud küttesüsteemi korrastamiseks 

Vahendite puudusel lükkub tegevus edasi 

Vahendite puudusel lükkub tegevus edasi 

Tagumise sissepääsu kohal oleva rõdu põrand on amortiseerunud ning 
sadevesi jookseb läbi, rikkudes fuajee siseviimistlus! Fuajee on 
niiskuse tõttu kahjustatud ja vajab remonti 

Linnakodaniku muuseumi pööningu lagi vajab soojustamist -
küttekulud on väga suured. 

Vahendite puudusel lükkuvad tegevused edasi 

Skaneeritud: 14.09.15 



60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

66. 

67. 

68. 

5.7.2 

5.7.4 

5.7.6 

5.8.6 

5.9.6 

5.9.7 

5.9.8 

5.9.10 

5.10.5 

2012-128 
Anne sõudespordikanali 
rajamine 
2012-639 
Raadi universaalhalli 
rajamine 
2012-160 
Jalgpalliväljakute rajamine 
2012-511 
Linnamööbli uuendamine 
2012- 192 
Kultuuriproj ektide toetused 
2012-483 
Jäähalli teenuse ost 
2012-64 
Spordi-ja 
noorsooproj ektide toetused 
2012-455 
Erinevate 
kultuurivaldkondade ja 
publiku arendamine, 
valdkondadeülene koostöö, 
avatud kultuuriruum 

Muud allikad - 0 
Rahvusvahelised projektid 
teemal innovatiivsed 
noorsootöö meetodid 
2012-13 

Tegevus lükkub edasi: 
2012-0 

Tegevus lükkub edasi 
2012-0 

Tegevus lükkub edasi 
2012-0 
Vähendada rahastust: 
2012-45 
Suurendada rahastust: 
2012-540 
Suurendada rahastust: 
2012-77 
Vähendada rahastust: 
2012-400 

Lisada eelarveväline rahastus: 

Muud allikad - 90 

Vähendada rahastust: 
2012-3 

Vahendite puudusel lükkuvad tegevused edasi 

Vahendite puudusel lükkuvad tegevused edasi 

Vahendite puudusel lükkuvad tegevused edasi. Esmajärjekorras 
toetatakse olemasolevate koolistaadionide rekonstrueerimisi 
Arvestades linna eelarve prognoosi aastaks 2012 

Jätkatakse samas mahus, arvestades seni antud toetusi 

Rahastusvajadus on kooskõlla viidud 2011. aastal sõlmitud uue 3-
aastase lepinguga 
Jätkatakse samas mahus, arvestades seni antud toetusi 

Kavandamisel on uus vähsprojekt aastateks 2012-2014, mille sisuks on 
uute tehnoloogiate rakendamine raamatukogudes ja muuseumides. 
Toetust taotletakse EL programmist Kultuur 2000 ja Europeane. 

2012. aastaks uusi suuri projekte pole kavandatud 

HARIDUS 

Ette­
paneku 

nr 
69. 

Ulesan 
-de nr 

6.1.1 

Ülesanne tegevuskavas 

Lasteaedade 
renoveerimine ja 

Parandusettepanek 

Vähendada rahastust: 
2012-1278 

Märkused 

Hädavajalikud remondid, et kohandada lasteaiad kehtivatele nõuetele 
vastavaiks 

Skaneeritud: 14.09.15 



70. 

71. 

72. 

73. 

74. 

75. 

6.1.2 

6.1.3.3 

6.1.3.4 

6.1.4 

6.1.5 

invanõuetele 
kohandamine 
2012-11 121 
Lasteaedade 
mängu väljakute 
renoveerimine 
2012-320 
Pepleri 1 lasteaia 
ehitamine 
2012-620 

Kulli 1 lasteaia ehitamine 
2012-3 221 
Täiendav ülesanne 

Lastehoiu toetamine 
2012-320 

Eralasteaedade tegevuse 
toetamise süsteemi 
täiustamine 
2012-377 

Vähendada rahastust: 
2012-128 

Muuta sõnastust ja vähendada 
rahastamist: 
"Pepleri 1 a lasteaia ehitamine" 
2012 -128 
Tegevus lükkub edasi: 
2012-0 
6.1.3.6 "Tähe 101 
rekonstrueerimine lasteaiaks" 
2012 - 320 
Suurendada rahastust: 
2012-658 

Suurendada rahastust: 
2012-551 

Mänguväljakute renoveerimine 2 - 3 lasteaias 

2012. on kavas arhitektuurikonkurss ja projekteerimine. 

Vahendite puudusel lükkub tegevus edasi 

Hoone kavandatakse rekonstrueerida lasteaiaks. Seni hoones ruume 
kasutavad MTÜ-d tuleb hoonest välja kolida. 

Alates 2007. aastast on lastehoidu kasutavate laste arv hüppeliselt 
kasvanud (2007. a - 55 last, 2008. a -116 last, 2009. a - 218 last, 2010. a 
- 268 last). 25. mai 2011. aasta seisuga kasutab lapsehoiuteenust 430 last 
ning prognoosi järgi lisandub 2011. a septembriks ca 20 uut kohta. 2011. 
aasta eelarves on lapsehoiuteenusele planeeritud 551 tuhat eurot. Seega ei 
kata juba 2011. aastaks planeeritud summa tegelikke kulusid. 

Lapsehoiukoha toetuse suuruse prognoosimisel 2012. aastaks on lähtutud 
2011. aastal kehtivatest määradest: sõimeealise lapse toetuse määr 141 
eurot ja alaealise lapse toetuse määr 94 eurot kuus. 
Suurenenud on eralasteaedades käivate laste arv. 
2009/10. õppeaastal loodi eralasteaedades 180 täiendavat lasteaiakohta 
(MTÜ Agathe Tartu Katoliku Eralasteaed -72 kohta, MTÜ Tartu 
Erahariduse Edendamise Seltsi Eralasteaed TERAKE -72 kohta, MTÜ 
Puhhi Lapsehoiu Eralasteaed Puhhi - 36 kohta. 
Eralasteaedade toetus 2010. aastal oli 685, 3 tuhat eurot. 

2011. aasta 1. juunist lisandub 20 kohaline OÜ Väike Karu Eralasteaed. 

Eralasteaia koha toetuse suuruse prognoosimisel 2012. aastaks on lähtutud 
2011. aastal kehtivatest määradest: sõimeealise lapse toetuse määr 175 

Skaneeritud: 14.09.15 



76. 

77. 

78. 

79. 

80. 

81. 

6.1.6 

6.2.1 

6.7.1 

Täiendavate ruumide 
ehitamine lasteaiakohtade 
tarvis Meelespea, 
Karoliine, Ploomikese, 
Tõrukese ja Rukkilille 
lasteaias 
2012-959 
Munitsipaalkoolide 
renoveerimine ja 
invanõuetele 
kohandamine 
2012-4 602 
Täiendav ülesanne 

Täiendav ülesanne 

TÜjaEMÜ ühiselamute 
renoveerimisprojekti 
kaasfinantseerimine 
2012-0 
Täiendav ülesanne 

Suurendada rahastust: 
2012-1279 

Vähendada rahastamist: 
2012- 1278 

6.2.8 "Tartu Täiskasvanute 
Gümnaasiumile uute 
ruumide hankimine" 

2012 - 480 
6.2.9. "Saastekvootide müügist 
saadud vahendite abil 
rekonstrueeritavate 
haridusasutuste täiendav 
omafinantseering" 

2012 -1182 
Lisada rahastus: 
2012-37 

6.2.10. "Waldorfhariduskeskuse 
rajamine (LV osalus)" 

2012 -11 

eurot ja alaealise lapse toetuse määr 140 eurot kuus. 
Aastaks 2012 on kavandatud on Rukkilille lasteaia olemasoleva hoone 
rekonstrueerimine ja juurdeehituse alustamine 

Arvestades linna eelarve prognoosi aastaks 2012. Vastavalt eelarve 
võimalustele kohandatakse koole invanõuetele vastavaks 

Hoonete hankimine ja kohandamine õpperuumideks 

Rekonstrueeritavate hoonete mitteabikõlbulik täiendav omafinantseering 

Vastavalt kokkuleppele on Tartu linna lubanud pärast 2011. aastat toetada 
kõrgkoolide ühiselamute renoveerimist 37 000.- euroga 

Tartu Vaba Waldorfkooli Seltsi poolt rajatava Tartu 
Waldorfhariduskeskuse rajamiseks vajaliku lähteülesande koostamiseks, 
tasuvusuuringu tellimiseks, arhitektuurikonkursi läbiviimiseks ja 
projekteerimiseks on vaja linnapoolset toetust 11 185- eurot. Keskusesse 
kavandatakse lasteaed, kool, vanadekodu ja koolituskeskus) 

Tartu Linnavalitsus otsustas oma 23.11.2010 korraldusega nr 1231 osaleda 
projektis "Tartu ja Pihkva haridusasutuste koostöö arendamine" ning 

Skaneeritud: 14.09.15 



kaasfinantseerida projekti 11 tuhande euro (ehk 175 000 krooni) ulatuses. 
Rahastamisotsus peaks tulema juunis. 

SOTSIAALNE KAITSE 

Ette­
paneku 

nr 
82. 

83. 

84. 

85. 

86. 

87. 

Ulesan 
-de nr 

7.2.5 

7.2.9 

7.3.1 

7.3.3 

7.3.8 

Ülesanne tegevuskavas 

Pikaajaliste töötute ja 
marginaliseerunud 
täisealiste 
rehabilitatsioonikeskus 
koos siirdeeluruumide ja 
sotsiaalkorteritega 
Jaamamõisa38 
2012-1406 
Koduhoolduse laiendamine 
2012-499 

Hooldekodu Liiva 32 
juurdeehituse lõpetamine ja 
olemasoleva hoone 
renoveerimine 
2012-320 
Tartu Laste Turvakodu 
hoone Tiigi 55 
renoveerimine 
2012-0 
Väikelastekodu Käopesa 
peremajade sisustus 
2012-128 
Täiendav ülesanne 

Parandusettepanek 

Tegevus lükkub edasi: 
2012-0 

Vähendada rahastust: 
2012-435 

Jätta välja rahastamine: 
2012-0 

Lisada rahastus: 
2012-96 

Tegevus lükkub edasi: 
2012-0 

7.3.9 "Mäe Kodu Mäe 33 
rekonstrueerimine" 
2012 - 64 

Märkused 

Ülesanne on osaliselt täidetud Lubja 7 hoone rekonstrueerimisega, uue 
hoone ehitus lükkub järgmise arengukava perioodi 

Vahendid olid planeeritud Päevakeskus Kalda eelarve suurenemist 
arvestades, kuid majanduslangusest tingituna pole kavandatud arendust 
toimunud. Aastatel 2011-2013 toimub koduhooldusteenuste arendamine 
europrojekti rahade toel 
Juurdeehitus on valmis ja hoone rekonstrueeritud 

Kavandatud on elektripaigaldise ja keldrikorruse remont 

Kuna peremajade valmimine lükkub edasi, siis lükkub edasi ka 
sisustamine 

Mäe Kodu fassaad vajab rekonstrueerimist, projekt on olemas. Hetkel 
näeb hoone fassaad esteetilisest küljest väga inetu välja. 

Skaneeritud: 14.09.15 



ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEENUSED 

Ette­
panek 
u nr 
88. 

Ulesan 
-de nr 

8.4.1 

Ülesanne tegevuskavas 

Haldushoonete remont 
2012-224 

Parandusettepanek 

Vähendada rahastust: 
2012-96 

Märkused 

Arvestades piiratud eelarve võimalusi kavandatakse Küüni 3/5 I korruse 
ruumide remonti 

Skaneeritud: 14.09.15 


